
UCHWAŁA NR XXXVIII/152/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia miejskiej ulicy Grunwaldzkiej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
roku  poz. 446 t.j. z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2016 roku poz. 1440 t.j. z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada 
Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1.  Zalicza się miejską ulicę Grunwaldzką w Wysokiem Mazowieckiem do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 4E5AB727-53B3-447A-BFB8-3EEFDAB1B4B0. Podpisany Strona 1




